
 

2021年の入試は、こうだった!! 

出願状況、出題状況、今後の学習プランなど、最新の情報をお届け

いたします。お忙しい時期ですが、多くの方のご参加をお待ちしており

ます。教室での参加が難しい場合は、Zoom アプリを用いてご家庭

からの参加も可能です。その場合は、【回収資料】をお見せすることが

できませんので、後日個別で対応させていただきます。ログイン先につ

きましては、メールおよび公式 LINE より、別途お知らせいたします。 

 

中３の皆さん、いよいよ主役になる時が来ました 

新年度が始まり、いよいよ受験学年としての道のりを歩み始めました。コロナ関連で、もうしばらくは落ち着かないことが予想されますが、私

たちとしては、1５の春を笑顔で迎えられるよう、スタッフ一同、全力指導を行ってまいります。時には、大変な苦労も伴いますが、生徒さん

の気持ちはもちろん、保護者の皆様のご意向もうかがいながら進めてまいります。ご心配事や相談事項がありましたら、お気軽にお問合せ

ください。 

※駐車スペースに限りがあるため、長野吉田高校東交差点にあります、コインパーキング等をご利用ください。2時間分（400円）を授

業料と相殺でご負担させていただきます。 

 

 
現在の学習環境 □集団塾　　□個別指導塾　　□通信教材　　□家庭教師　　□その他

ベルーフ アカデミー北長野校2022 4月　高校入試報告会

以下は、塾生以外の方はご記入ください。

保護者名 連絡先

□教室で参加　　　　□Zoomで参加　　　　□後日、個別面談希望

生徒名 教室参加数
保護者　　名
　生徒　　名

ベルーフアカデミー 

北長野校 
---------------------- 

高校受験報告会 
 

---------------------- 

４月１６日（土） 

15：00～16：00 

ベルーフ アカデミーの合格実績推移です 

 


